10/2/23, 10:08 Correo: Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RV: RECURSO DE REPOSICION RAD. 2020-654

MANUEL DE JESUS MANJARRES TORO <manueljmanjarrestoro@hotmail.com>
Vie 20/01/2023 8:30
Para: Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos y bendecidos dias, Cordial Saludo, en la tarde de ayer 19 de enero de 2023, remiti el presente
recurso de reposicion a las 2:44 p.m., inmediatamente tuve que salir a llevar a mi sefiora madre a una
cita médica, sin percatarme de que no habia sido recibido el correo por el despacho, procediendo de
inmediato a corregir el error y reenviarlo nuevamente a las 4:59 p.m., anexo pantallazo que demuestra
lo afirmado, solicito respetuosamente confirmar el recibido del Recurso. Atentamente.: MANUEL DE
JESUS MANJARRES TORO- APODERADO PARTE DEMANDADA

POR FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO

De: MANUEL DE JESUS MANJARRES TORO <manueljmanjarrestoro@hotmail.com>

Enviado: jueves, 19 de enero de 2023 4:59 p. m.

Para: Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogotd D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RV: RECURSO DE REPOSICION RAD. 2020-654

De: MANUEL DE JESUS MANJARRES TORO <manueljmanjarrestoro@hotmail.com>

Enviado: jueves, 19 de enero de 2023 2:44 p. m.

Para: cmpl69bta@cendoj.ramajudicial.gov.co <cmpl69bta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elena Rojano
<elenarojano6@gmail.com>; cartera@coinducol.com <cartera@coinducol.com>; Nadia Carolina Manosalva
<Carolina_Manosalva@hotmail.com>

Asunto: RECURSO DE REPOSICION RAD. 2020-654

Buenas tardes, Cordial Saludo, mediante la presente remito dentro de la oportunidad legal de rigor,
Recurso de Reposicidn en el asunto de la referencia. Atentamente.: MANUEL DE JESUS MANJARRES
TORO- APODERADO PARTE DEMANDADA.

POR FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGEyYZDESZTBjLWNhZjctNDMzNy04NjYyLWNmYWY 3YTZINDcOMgAQAGfw2%2FhELypGhyoVXIZOHY...  1/1



MANUEL DE JESUS MANJARRES TORO

ABOGADO
CALLE 11 No.18-18 TEL.6054377739- CEL.3016573061 correo

manueljmanjarrestoro@hotmail.com. Santa Marta.

DOCTOR

LUIS GUILLERMO NARVAEZ SOLANO

JUEZ SESENTA Y NUEVE CIVIL MUNICIPAL hoy CINCUENTA Y UNO DE
PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C.
E.S.D.

cmpl69bta@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA SEGUIDO
POR LA COOPERATIVA INDUSTRIAL Y MERCADEO INTEGRAL DE
COLOMBIA PARA ACTIVOS, PENSIONADOS Y RETIRADOS DE LA FUERZA
PUBLICA Y DEL ESTADO “COINDUCOL E.C.”, NIT. 860.503.702-1 CONTRA
ELENA ISABEL ROJANO DE ACOSTA C.C. N0.36.537.144.

RAD: 11001400306920200065400.
ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION.

MANUEL DE JESUS MANJARRES TORO, persona mayor y vecino de esta
ciudad, identificado con la Cédula de Ciudadania No. 12'559.751 expedida en
Santa Marta, abogado en ejercicio, portador de la T.P.N0.54.246 del C.S. de la J.,
actuando en mi condicion de apoderado judicial de confianza de la parte
demandada sefiora ELENA ISABEL ROJANO DE ACOSTA, mayor de edad,
vecina de esta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadania No. 36.537.144
expedida en Santa Marta, con mi acostumbrado respeto, encontrandome dentro
de la oportunidad procesal de rigor, me dirijo a usted a fin de interponer
RECURSO DE REPOSICION, en contra del Auto de fecha 13 de Enero de 2023,
notificado mediante Estado 001 de fecha 16 de Enero de 2023, mediante el cual
su Honorable despacho ordena: Declarar terminado el proceso seguido contra
ELENA ISABEL ROJANO DE ACOSTA por desistimiento de la demanda, Ordena
el levantamiento de las medidas cautelares decretadas y practicadas durante el
proceso, De no proceder remanentes, decretar la entrega de los titulos judiciales
existentes a la demandada o a quien autorice para ello y Cumplido lo anterior y
previas las desanotaciones del caso, archivese el expediente, entre otras; de
conformidad a las razones de hecho y de derecho con que sustento los siguientes
argumentos.

SUSTENTACION DEL RECURSO

PRIMERO: Su Honorable Despacho, en nuestro humilde concepto omitié entre
otras cosas correr traslado del escrito mediante el cual la parte demandante
solicita al Juzgado el desistimiento de la demanda, de conformidad a lo estipulado
en el articulo 316 numeral 4 parte final, que dispone: “De la solicitud del
demandante se correra traslado al demandado por tres (3) dias y en caso de
oposicion, el juez se abstendra de aceptar el desistimiento solicitado”.
(Comillas y Negrillas mias), como se puede observar dentro del plenario ese
traslado nunca se efectuo.
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MANUEL DE JESUS MANJARRES TORO

ABOGADO
CALLE 11 No.18-18 TEL.6054377739- CEL.3016573061 correo

manueljmanjarrestoro@hotmail.com. Santa Marta.

SEGUNDO: Aunado a lo anterior por mandato del Decreto 806 de 2020, el
cual dispone en su ARTICULO 3. Deberes de los sujetos procesales en
relacién con las tecnologias de la informacion y las comunicaciones. Es
deber de los sujetos procesales realizar sus actuaciones y asistir a las
audiencias y diligencias a través de medios tecnoldgicos. Para el efecto
deberan suministrar a la autoridad judicial competente, y a todos los demas
sujetos procesales, los canales digitales elegidos para los fines del proceso o
trAmite y enviar a través de estos un ejemplar de todos los memoriales o
actuaciones que realicen, simultaneamente con copia incorporada al
mensaje enviado a la autoridad judicial (Negrillas mias); la parte
demandante omitié poner en conocimiento de la parte demandada el escrito de
desistimiento de conformidad a la presente norma que es de obligatorio
cumplimiento.

TERCERO: Asi mismo El Honorable despacho omiti6 proferir condena de
costas y perjuicios, tal y como lo ordena el parrafo tercero del articulo 316, que
expresa: El auto que acepte un desistimiento condenara en costas a quien
desistio, lo mismo a perjuicios por el levantamiento de las medidas cautelares
practicadas.

CUARTO: En el presente asunto a mi apadrinada se le ocasionaron graves
perjuicios de orden moral, que afectan a la reputacién, el honor y la dignidad de
una persona, como es la intranquilidad de estar sometida a un proceso espurio,
falso, ilegitimo y perjuicios de orden materiales por habérsele embargado su
mesada pensional, que constituye el Unico sustento del cual depende, en un
Cincuenta por Ciento (50%), haber tenido que contratar los servicios
profesionales del suscrito para el ejercicio de su defensa, pactando unos
Honorarios profesionales de Tres Millones de Pesos ($3.000.0000) y el haber
tenido que cubrir con los pocos recursos que le quedaban de su mesada
pensional con un crédito con Bancolombia y los compromisos consignados en
los extractos que se acompafian como prueba, como tarjeta de crédito etc.;
perjuicios que estarian en el orden de Diez Millones de pesos
aproximadamente por lucro cesante, dafio emergente e indexacion.

QUINTO: No puede el despacho acatar la solicitud de desistimiento presentada
por la parte demandante, como si no hubiese pasado nada, porque la realidad
indica que se le ocasionaron enormes perjuicios a mi representada, tal y como
se mencionaron en el punto anterior, lo menos que se esperaria del Despacho
es una condena en Costas y Perjuicios como lo sefala el articulo 316 del C.G.
del P.

SEXTO: Por las anteriores razones su despacho debe revocar la providencia
Recurrida en este respetuoso escrito y en el peor de los casos adicionarla
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MANUEL DE JESUS MANJARRES TORO

ABOGADO
CALLE 11 No.18-18 TEL.6054377739- CEL.3016573061 correo

manueljmanjarrestoro@hotmail.com. Santa Marta.

profiriendo la condena en Costa y Perjuicios de conformidad a la norma procesal
sefalada.

PETICION

Solicito, Sefor Juez, Revocar del Auto de fecha 13 de Enero de 2023, notificado
mediante Estado 001 de fecha 16 de Enero de 2023, mediante el cual su
Honorable despacho ordena: Declarar terminado el proceso seguido contra
ELENA ISABEL ROJANO DE ACOSTA por desistimiento de la demanda, por
considerar que es contrario a la ley, disponiendo en su lugar si el despacho
considera aceptar el desistimiento, incluir la condena en costas y perjuicios que
contempla la norma procesal pertinente ART. 316 C.G, del P.

DERECHO

Invoco como fundamento de derecho los articulos 316, 318 y siguientes del
Caodigo General del Proceso.

PRUEBAS

Solicito se tengan como tales la actuacion surtida en el proceso principal, extractos
bancarios de 2021 y 2022 de mi representada.

ANEXOS

Me permito anexar extractos bancarios de 2021 y 2022 de mi representada donde
se puede observar que por causa del proceso de la referencia fue disminuida su
mesada pensional en un Cincuenta por Ciento (50%) y con ese excedente le tocd
cubrir obligaciones y compromisos, tal y como se denota en dichos extractos y
copia de presente escrito para archivo del juzgado.

COMPETENCIA

Es usted competente. Sefior Juez, para conocer de este recurso, por encontrarse
bajo su despacho el trdmite del proceso principal.
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MANUEL DE JESUS MANJARRES TORO

ABOGADO
CALLE 11 No.18-18 TEL.6054377739- CEL.3016573061 correo

manueljmanjarrestoro@hotmail.com. Santa Marta.

NOTIFICACIONES

Mi poderdante las recibird en Calle 27 No0.20-83 Nuevo Jardin de la Ciudad de
Santa Marta, -Email: elenarojano6@gmail.com.

El demandante COOPERATIVA INDUSTRIAL Y MERCADEO INTEGRAL DE
COLOMBIA PARA ACTIVOS, PENSIONADOS Y RETIRADOS DE LA FUERZA
PUBLICA Y DEL ESTADO *“COINDUCOL E.C” y su GERENTE Y
REPRESENTANTE LEGAL JOSE ORLANDO GUERRERO CORREDOR, en la
Carrera 9 No. 17-75 piso 2 de Bogotad, Correo Electronico:
cartera@coinducol.com, Tel.:2827318 / 3106669663.

La apoderada la Dra. NADIA CAROLINA MANOSALVA YOPASA en la Carrera 8
No. 16-51 oficina 104 de la Ciudad de Bogota, correo electronico
carolina_manosalva@hotmail.com. Tel.:3133719362. 4.

El suscrito en la secretaria de su despacho y/o en la Calle 11 No0.18-18 de la
Ciudad de Santa Marta, Correo Electronico manueljmanjarrestoro@hotmail.com,
Cel. 3016573061- Fijo 6054377739

Del Sefior Juez,

Atentamente,

MANUEL DE JESUS MANJARRES TORO,
C.C. No. 12°559.751 de Banta Marta.
T.P. No. 54.246 del C. Sde la J.
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:Sabes cuanto pagas

de cuota de manejo

por tu Cuenta
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i Fogafin

Seguridad para tu dinero

www.fogafin.gov.co

Producto protegido por
el Seguro de Depésitos

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

51626006587

SUCURSAL SANTA MARTA

HASTA: 2022/12/31

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y
movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y
haz clic en "Detalle del producto”. Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

de Ahorros?
RESUMEN )
SALDO ANTERIOR $ 503,138.06 SALDO PROMEDIO $ 390,666
TOTAL ABONOS $ 8,987,864.02 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 7,707,002.81 VALOR INTERESES PAGADOS $ 49.02
SALDO ACTUAL $ 1,783,999.27 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.36 503,139.42
3710 PAGO AUTOM TC VISA -240,838.90 262,300.52
3710 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA SANTA MARTA -262,300.52 .00
6/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 130,000.00 130,000.00
6/10 ABONO INTERESES AHORROS .06 130,000.06
6/10 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA SANTA MARTA -85,792.48 44,207 .58
7/10 PAGO DE PROV VERTICE LB SAS 817,000.00 861,207.58
7/10 ABONO INTERESES AHORROS .49 861,208.07
7/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 361,208.07
8710 COMPRA EN BOLD.CO SA -20,000.00 341,208.07
9/10 ABONO INTERESES AHORROS .92 341,208.99
10710 RETIRO CAJERO EXITO WOW BARRA -340,000.00 1,208.99
14/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -1,208.99 .00
18710 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 100,000.00
18710 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -11,781.01 88,218.99
20/10 ABONO INTERESES AHORROS .36 88,219.35
21/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -88,000.00 219.35
26/10 PAGO DE NOMI FIDUOCCIDENTE 1,223,052.00 1,223,271.35
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.14 1,223,272.49
26/10 PAGO SEGUROS BOLIVAR SANTA MARTA -385,382.00 837,890.49
27/10 COMPRA EN TIENDAS AR -118,711.00 719,179.49
27/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 519,179.49
30710 ABONO INTERESES AHORROS 2.84 519,182.33
31710 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 719,182.33
31710 ABONO INTERESES AHORROS .71 719,183.04
31710 RETIRO CAJERO CCBVISTIP1 -200,000.00 519,183.04
1/11 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA SANTA MARTA -347,734.00 171,449.04
2/11 ABONO INTERESES AHORROS .46 171,449.50
3711 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 817,000.00 988,449.50
3711 ABONO INTERESES AHORROS .99 988,450.49
3711 PAGO AUTOM TC VISA -263,744 .54 724,705.95
4/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -724,000.00 705.95
9/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 120,705.95
g J

“En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "
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ROJANO DE ACOSTA ELENA
CL 27 20 83 BR NUEVO JARDIN
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30
CUENTA DE AHORROS
51626006587

NUMERO

HASTA: 2022/12/31

SUCURSAL SANTA MARTA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
9/11 ABONO INTERESES AHORROS .16 120,706.11
10/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -120,000.00 706.11
11/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -706.11 .00
12/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 100,000.00
12/11 ABONO INTERESES AHORROS .12 100,000.12
12/11 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -12,283.89 87,716.23
13711 COMPRA EN LA JUMA BA -36,000.00 51,716.23
13711 RETIRO CAJERO PUERTA DE ORO B -50,000.00 1,716.23
28711 PAGO DE NOMI FIDUOCCIDENTE 1,223,052.00 1,224,768.23
28711 ABONO INTERESES AHORROS 1.08 1,224,769.31
28711 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -430,000.00 794,769.31
29711 PAGO SEGUROS BOLIVAR SANTA MARTA -385,382.00 409,387.31
30711 ABONO INTERESES AHORROS 1.12 409,388.43
4/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.24 409,390.67
5/12 PAGO AUTOM TC VISA -409,390.67 .00
9/12 CONSIG LOCAL EFECTIVO PARQUE WASHINGTON 1,100,000.00 1,100,000.00
9/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 1,100,001.50
10/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,090,000.00 10,001.50
10/12 MORA TARJETA VISA PESOS -8,324.70 1,676.80
13712 PAGO DE NOMI FIDUOCCIDENTE 1,390,659.00 1,392,335.80
13712 ABONO INTERESES AHORROS 1.90 1,392,337.70
14/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 150,000.00 1,542,337.70
14712 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -479,000.00 1,063,337.70
14/12 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -200,000.00 863,337.70
14712 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,990.00 850,347.70
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.32 850,350.02
16/12 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 70,000.00 920,350.02
20712 ABONO INTERESES AHORROS 6.30 920,356.32
21712 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 1,120,356.32
21712 ABONO INTERESES AHORROS 1.53 1,120,357.85
22712 ABONO INTERESES AHORROS 1.48 1,120,359.33
22712 COMPRA EN DOLLARCITY -33,050.00 1,087,309.33
23712 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 124,000.00 1,211,309.33
23712 COMPRA EN REBAJA PLU -25,000.00 1,186,309.33
23712 COMPRA EN TIENDAS AR -60,000.00 1,126,309.33
25712 ABONO INTERESES AHORROS 4.62 1,126,313.95
26712 PAGO DE NOMI FIDUOCCIDENTE 1,223,052.00 2,349,365.95
26712 ABONO INTERESES AHORROS 3.12 2,349,369.07
26712 COMPRA EN TIENDAS AR -70,000.00 2,279,369.07
27712 PAGO SEGUROS BOLIVAR SANTA MARTA -385,382.00 1,893,987.07
z 27712 COMPRA EN SUPERTIEND -70,000.00 1,823,987.07
g 27712 COMPRA EN TIENDAS AR -40,000.00 1,783,987.07
4 31712 ABONO INTERESES AHORROS 12.20 1,783,999.27
FIN ESTADO DE CUENTA
8
3
e
>
- J

“En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "
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Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo validas.

*

www.fogafin.gov.co

Producto protegido por
el Seguro de Depésitos

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/12/31

HASTA: 2022/03/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

91652935767

SUCURSAL OCEAN MALL

Mastercard. Es facil y rapido. Solo debes ingresar
a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar

Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito

tus datos, recibirla en casa y empezar a

disfrutar. jCambiate ya!

€ RESUMEN >
SALDO ANTERIOR $ 5,745,019.69 SALDO PROMEDIO $ 1,683,177
TOTAL ABONOS $ 3,248,745.13 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 8,509,402.99 VALOR INTERESES PAGADOS $ 207.13
SALDO ACTUAL $ 484,361.83 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.86 5,745,027.55
2/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 5,744,627.55
2/01 COMPRA EN RITA PI1ZZA -100,000.00 5,644,627.55
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 23.19 5,644,650.74
5/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,680.00 5,641,970.74
5/01 COMPRA EN TIENDAS AR -70,000.00 5,571,970.74
5/01 RETIRO CAJERO HOMECENTER SANT -600,000.00 4,971,970.74
6701 ABONO INTERESES AHORROS 13.62 4,971,984.36
7/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -160.00 4,971,824.36
7/01 COMPRA EN SUPERTIEND -40,000.00 4,931,824.36
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.50 4,931,837.86
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.58 4,931,844.44
9/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -487.48 4,931,356.96
9/01 COMPRA EN FRIGORODEO -93,729.00 4,837,627.96
9/01 COMPRA EN RAPIMERCAR -28,143.00 4,809,484.96
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.31 4,809,491.27
10/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 4,808,691.27
10701 RETIRO CAJERO EXITO LIBERTADO -200,000.00 4,608,691.27
11/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.93 4,608,696.20
11/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,000.00 4,604,696.20
11/01 RETIRO CAJERO CAJERO HALL BUE -200,000.00 4,404,696.20
11/01 RETIRO CAJERO HOMECENTER SANT -300,000.00 4,104,696.20
11/01 RETIRO CAJERO HOMECENTER SANT -500,000.00 3,604,696.20
12/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 3,603,896.20
12/01 RETIRO CAJERO EXITO LIBERTADO -200,000.00 3,403,896.20
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.32 3,403,905.52
14/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -120.00 3,403,785.52
14/01 COMPRA EN CRUZ VERDE -30,000.00 3,373,785.52
15701 ABONO INTERESES AHORROS 9.24 3,373,794.76
16/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.59 3,373,799.35
16/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.00 3,373,719.35
16/01 COMPRA EN REBAJA PLU -20,000.00 3,353,719.35
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.33 3,353,723.68
N\ J
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 91652935767
SUCURSAL OCEAN MALL

HASTA: 2022/03/31

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
17/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -752.00 3,352,971.68
17/01 COMPRA EN TIENDAS AR -188,000.00 3,164,971.68
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.97 3,164,975.65
18/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,040.00 3,163,935.65
18/01 COMPRA EN EXITO WOW -60,000.00 3,103,935.65
18/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 2,903,935.65
19/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,107.62 2,902,828.03
19/01 COMPRA EN CALZACOSTA -89,990.00 2,812,838.03
19/01 COMPRA EN TAURO PAPE -186,915.00 2,625,923.03
21/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.77 2,625,933.80
22/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -928.82 2,625,004.98
22/01 COMPRA EN TIENDAS AR -132,205.00 2,492,799.98
22/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 2,392,799.98
25/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.08 2,392,813.06
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.23 2,392,816.29
26/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -120.00 2,392,696.29
26/01 COMPRA EN DOLLARCITY -30,000.00 2,362,696.29
27/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 2,361,896.29
27/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 2,161,896.29
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.88 2,161,905.17
30/01 PAGO PENSION COLPENSIONES 1,082,846.00 3,244,751.17
30/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.41 3,244,755.58
30/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.00 3,244,675.58
30/01 COMPRA EN JUMBO BUEN -20,000.00 3,224,675.58
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.09 3,224,679.67
31/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -949.90 3,223,729.77
31/01 COMPRA EN TIENDAS AR -167,726.00 3,056,003.77
31/01 COMPRA EN TIENDA D1 -69,750.00 2,986,253.77

1702 ABONO INTERESES AHORROS 3.37 2,986,257.14

1702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,080.00 2,984,177.14

1702 COMPRA EN JUMBO BUEN -90,000.00 2,894,177.14

1702 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 2,794,177.14

1702 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -330,000.00 2,464,177.14

2/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.21 2,464,180.35

2702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -480.00 2,463,700.35

2/02 COMPRA EN EXITO WOW -120,000.00 2,343,700.35

3/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -720.00 2,342,980.35

3/02 COMPRA EN EXITO WOW -80,000.00 2,262,980.35

3/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 2,162,980.35

4/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.92 2,162,986.27

z 5/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.92 2,162,989.19
g 5/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -120.00 2,162,869.19
4 5/02 COMPRA EN PALATSI -30,000.00 2,132,869.19
6702 ABONO INTERESES AHORROS 2.61 2,132,871.80

6702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -881.16 2,131,990.64

8 6702 COMPRA EN FALABELLA -20,290.00 2,111,700.64
3 6702 RETIRO CAJERO HALL AUTO COUNT -200,000.00 1,911,700.64
g 7/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,132.00 1,910,568.64
7/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,810,568.64

7/02 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -183,000.00 1,627,568.64

8/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.44 1,627,573.08

9/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,200.00 1,626,373.08

9/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,426,373.08

9/02 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,326,373.08
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.62 1,326,376.70
11/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -640.00 1,325,736.70
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~= Bancolombia

ELENA ISABEL ROJANO DE ACOSTA
CL 27 20 83 BR NUEVO JARDIN
$SSANTA MARTA MAGDALENA 004

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 91652935767
SUCURSAL OCEAN MALL

HASTA: 2022/03/31

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
11/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,225,736.70
11/02 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -60,000.00 1,165,736.70
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.18 1,165,739.88
13702 ABONO INTERESES AHORROS 1.52 1,165,741.40
13702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 1,165,541.40
13702 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,115,541.40
14/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 1,115,141.40
14/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,015,141.40
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.56 1,015,146.96
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.18 1,015,148.14
18/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -600.00 1,014,548.14
18/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 964,548.14
18/02 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -100,000.00 864,548.14
19/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -64.00 864,484.14
19702 COMPRA EN REBAJA PLU -16,000.00 848,484.14
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.32 848,486.46
21702 ABONO INTERESES AHORROS 1.02 848,487.48
21/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 848,087.48
21702 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 748,087.48
22/02 ABONO INTERESES AHORROS .97 748,088.45
22/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -152.00 747,936.45
22/02 COMPRA EN SUPERTIEND -38,000.00 709,936.45
23702 ABONO INTERESES AHORROS .72 709,937.17
23702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -720.00 709,217.17
23702 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 659,217.17
23702 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -130,000.00 529,217.17
24702 ABONO INTERESES AHORROS .67 529,217.84
24/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -159.20 529,058.64
24702 COMPRA EN REBAJA PLU -39,800.00 489,258.64
25702 ABONO INTERESES AHORROS .53 489,259.17
25702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 488,859.17
25702 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 388,859.17
26/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -120.00 388,739.17
26/02 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -30,000.00 358,739.17
27/02 ABONO INTERESES AHORROS -98 358,740.15
28702 PAGO PENSION COLPENSIONES 1,082,846.00 1,441,586.15
28702 ABONO INTERESES AHORROS 1.42 1,441,587.57
28702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,600.00 1,439,987.57
28702 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 1,039,987.57

1703 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,800.00 1,038,187.57

z 1703 RETIRO CAJERO SAO LIBERTADOR -450,000.00 588,187.57
g 2/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.60 588,189.17
4 3/03 ABONO INTERESES AHORROS .64 588,189.81
3/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -479.81 587,710.00

3/03 COMPRA EN 321CALZATO -119,953.00 467,757.00

8 4/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -168.00 467,589.00
3 4/03 COMPRA EN INVERSIONE -20,000.00 447,589.00
g 4/03 COMPRA EN JUANCHO CE -22,000.00 425,589.00
7/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.32 425,591.32

8/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 425,191.32

8/03 RETIRO CAJERO EXITO LIBERTADO -100,000.00 325,191.32
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.76 325,193.08
12/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 324,793.08
12/03 COMPRA EN FENIX DES -20,000.00 304,793.08
12/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -80,000.00 224,793.08
14/03 ABONO INTERESES AHORROS -90 224,793.98
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ELENA ISABEL ROJANO DE ACOSTA
CL 27 20 83 BR NUEVO JARDIN
$SSANTA MARTA MAGDALENA 004

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/12/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO
SUCURSAL OCEAN MALL

HASTA: 2022/03/31

91652935767

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
15703 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 224,393.98
15703 RETIRO CAJERO EXITO LIBERTADO -100,000.00 124,393.98
21/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.19 124,395.17
22/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -480.00 123,915.17
22/03 RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD -120,000.00 3,915.17
31/03 PAGO PENSION COLPENSIONES 1,082,846.00 1,086,761.17
31/03 ABONO INTERESES AHORROS .66 1,086,761.83
31/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,400.00 1,084,361.83
31/03 RETIRO CAJERO SAO LIBERTADOR -600,000.00 484,361.83
FIN ESTADO DE CUENTA
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ROJANO DE ACOSTA ELENA

CL 27 20 83 BR NUEVO JARDIN

$$SANTA MARTA MAGDALENA 004

:Sabes cuanto pagas

de cuota de manejo

por tu Cuenta

\

—

i Fogafin

Seguridad para tu dinero

www.fogafin.gov.co

Producto protegido por
el Seguro de Depésitos

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

51626006587

SUCURSAL SANTA MARTA

HASTA: 2022/12/31

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y
movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y
haz clic en "Detalle del producto”. Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

de Ahorros?
RESUMEN )
SALDO ANTERIOR $ 503,138.06 SALDO PROMEDIO $ 390,666
TOTAL ABONOS $ 8,987,864.02 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 7,707,002.81 VALOR INTERESES PAGADOS $ 49.02
SALDO ACTUAL $ 1,783,999.27 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.36 503,139.42
3710 PAGO AUTOM TC VISA -240,838.90 262,300.52
3710 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA SANTA MARTA -262,300.52 .00
6/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 130,000.00 130,000.00
6/10 ABONO INTERESES AHORROS .06 130,000.06
6/10 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA SANTA MARTA -85,792.48 44,207 .58
7/10 PAGO DE PROV VERTICE LB SAS 817,000.00 861,207.58
7/10 ABONO INTERESES AHORROS .49 861,208.07
7/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 361,208.07
8710 COMPRA EN BOLD.CO SA -20,000.00 341,208.07
9/10 ABONO INTERESES AHORROS .92 341,208.99
10710 RETIRO CAJERO EXITO WOW BARRA -340,000.00 1,208.99
14/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -1,208.99 .00
18710 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 100,000.00
18710 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -11,781.01 88,218.99
20/10 ABONO INTERESES AHORROS .36 88,219.35
21/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -88,000.00 219.35
26/10 PAGO DE NOMI FIDUOCCIDENTE 1,223,052.00 1,223,271.35
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.14 1,223,272.49
26/10 PAGO SEGUROS BOLIVAR SANTA MARTA -385,382.00 837,890.49
27/10 COMPRA EN TIENDAS AR -118,711.00 719,179.49
27/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 519,179.49
30710 ABONO INTERESES AHORROS 2.84 519,182.33
31710 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 719,182.33
31710 ABONO INTERESES AHORROS .71 719,183.04
31710 RETIRO CAJERO CCBVISTIP1 -200,000.00 519,183.04
1/11 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA SANTA MARTA -347,734.00 171,449.04
2/11 ABONO INTERESES AHORROS .46 171,449.50
3711 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 817,000.00 988,449.50
3711 ABONO INTERESES AHORROS .99 988,450.49
3711 PAGO AUTOM TC VISA -263,744 .54 724,705.95
4/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -724,000.00 705.95
9/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 120,705.95
g J
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ROJANO DE ACOSTA ELENA
CL 27 20 83 BR NUEVO JARDIN
$SSANTA MARTA MAGDALENA 004

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30
CUENTA DE AHORROS
51626006587

NUMERO

HASTA: 2022/12/31

SUCURSAL SANTA MARTA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
9/11 ABONO INTERESES AHORROS .16 120,706.11
10/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -120,000.00 706.11
11/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -706.11 .00
12/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 100,000.00
12/11 ABONO INTERESES AHORROS .12 100,000.12
12/11 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -12,283.89 87,716.23
13711 COMPRA EN LA JUMA BA -36,000.00 51,716.23
13711 RETIRO CAJERO PUERTA DE ORO B -50,000.00 1,716.23
28711 PAGO DE NOMI FIDUOCCIDENTE 1,223,052.00 1,224,768.23
28711 ABONO INTERESES AHORROS 1.08 1,224,769.31
28711 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -430,000.00 794,769.31
29711 PAGO SEGUROS BOLIVAR SANTA MARTA -385,382.00 409,387.31
30711 ABONO INTERESES AHORROS 1.12 409,388.43
4/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.24 409,390.67
5/12 PAGO AUTOM TC VISA -409,390.67 .00
9/12 CONSIG LOCAL EFECTIVO PARQUE WASHINGTON 1,100,000.00 1,100,000.00
9/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 1,100,001.50
10/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,090,000.00 10,001.50
10/12 MORA TARJETA VISA PESOS -8,324.70 1,676.80
13712 PAGO DE NOMI FIDUOCCIDENTE 1,390,659.00 1,392,335.80
13712 ABONO INTERESES AHORROS 1.90 1,392,337.70
14/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 150,000.00 1,542,337.70
14712 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -479,000.00 1,063,337.70
14/12 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -200,000.00 863,337.70
14712 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,990.00 850,347.70
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.32 850,350.02
16/12 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 70,000.00 920,350.02
20712 ABONO INTERESES AHORROS 6.30 920,356.32
21712 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 1,120,356.32
21712 ABONO INTERESES AHORROS 1.53 1,120,357.85
22712 ABONO INTERESES AHORROS 1.48 1,120,359.33
22712 COMPRA EN DOLLARCITY -33,050.00 1,087,309.33
23712 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 124,000.00 1,211,309.33
23712 COMPRA EN REBAJA PLU -25,000.00 1,186,309.33
23712 COMPRA EN TIENDAS AR -60,000.00 1,126,309.33
25712 ABONO INTERESES AHORROS 4.62 1,126,313.95
26712 PAGO DE NOMI FIDUOCCIDENTE 1,223,052.00 2,349,365.95
26712 ABONO INTERESES AHORROS 3.12 2,349,369.07
26712 COMPRA EN TIENDAS AR -70,000.00 2,279,369.07
27712 PAGO SEGUROS BOLIVAR SANTA MARTA -385,382.00 1,893,987.07
z 27712 COMPRA EN SUPERTIEND -70,000.00 1,823,987.07
g 27712 COMPRA EN TIENDAS AR -40,000.00 1,783,987.07
4 31712 ABONO INTERESES AHORROS 12.20 1,783,999.27
FIN ESTADO DE CUENTA
8
3
e
>
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